

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่าแพพรก 6 คอน 2 ชุมชนท่าแพพรก

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 193 ม. (หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 772 ตร.ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานรับระดับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	1	งาน	3,000	3,000	1.4054	4,216	4,216
1.2	งานเสริมผิวลูกรังบดอัดแน่นหนา 5 ซม.	50	ลบ.ม.	650	32,500	1.4054	914	45,676
1.3	งานไหล่ทางลูกรังรับแน่น	46	ลบ.ม.	600	27,600	1.4054	843	38,789
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	772	ตรม.	480	370,560	1.4054	675	520,785
3	งานวางท่อ คสล. หรือท่อ คอน. ขนาด คก. 0.40 ม.	12	ม.	880	10,560	1.4054	1,237	14,841
4	งานจัดการเครื่องหนายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-						
รวม								624,307
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ตัดยอดเท่ากับงบประมาณ								603,000
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.4054

ลงชื่อ.....

(นายอัสนัต ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะเน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางนิษฐ์มา ยานยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ศ่างสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เขียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ / ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

ลงชื่อ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุริยา บุรณกลีกุล) วันที่ 5./5./2569

ลงชื่อ..... รองปลัดเทศบาลรักษาการแทน

(นางนิษฐ์มา ยานยา) ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

วันที่ 6/5/2569

ลงชื่อ..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายชันตารา นุชันตารา) วันที่ 6./5./2569

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรกก 6 ตอนที่ 2 ชุมชนท่าแพรกก

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 193 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 772 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 11 / 2569

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	444,220	1.4054	624,307	
	เงื่อนไข				
	เงินค่าน้ำจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			624,307	
	ตัดยอดคิดเป็นเงินเท่ากับงบประมาณ			603,000	
	ตัวอักษร				(หกแสนสามพันบาทถ้วน)

ประมาณการโดยวิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ

(นายสันต์ ขวัญสืบ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางนิชัลมา ขานยา)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายเอกชาติ หะยิเจ๊เนน)

ลงชื่อ..... คณะกรรมการฯ

(นายเจนวิทย์ ตัวงสุข)

เห็นชอบ

..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายชันด้า นุชันดารา....)

แบบเลขที่ ถนน กสส. 11 / 2569

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมวลการโดย นายสมิต์ บุญสุภาพ

เมื่อวันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

[illegible]